

Adana Yeşiloba Hipodromu'nda koşulan AltılıGanyan.com Koşusu'nu "Brownny Lady" kazandı

At yarışının yeni adresi Altılı-Ganyan.com, Türkiye Jokey Kulübü iş birliği ile bir koşuya daha destek verdi. 23 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda AltılıGanyan.com sponsorluğunda koşulan Şartlı-3 koşusunu, aprantisi Salih Çelik ile Brownny Lady kazandı.

Türkiye'nin en önemli hipodromlarından Adana Yeşiloba Hipodromu, kıyasıya mücadeleye sahne olan bir koşuya ev sahipliği yaptı. 23 Kasım akşamı yarışseverlerin yoğun ilgisiyle yapılan 3 yaş İngiliz Şartlı-3 AltılıGanyan.com Koşusu'nu, Mahmut Tekinalp'in sahibi olduğu Brownny Lady isimli at, aprantisi Salih Çelik ile kazandı. Koşunun ardından gerçekleştirilen kupa töreninde, kazanan tayın sahibine vekaleten Emin Caymaz'a kupasını AltılıGanyan.com Genel Müdürü Enis Yazırhoğlu takdim etti. Enis Yazırhoğlu ayrıca kazanan atın aprantisi Salih Çelik ve Adana Hipodrom Müdürü Feyyaz Bora Güralp'e de günün anısına çiçek sundu.

Günün en çekişmeli koşularından biri olan mücadele, at yarış sektörüne destek veren Altılı-Ganyan.com ile Türkiye Jokey Kulübü arasındaki iş birliği kapsamında yapıldı. AltılıGanyan.com, geçen 3 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda koşulan KV-6, 3 yaş ve Yukarı İngiliz koşusuna yine AltılıGanyan.com adıyla sponsor olmuştu. Atları tutkuyla sevenlerin buluştuğu platform; 8

Eylül'de İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda İstanbul Yarış Festivali kapsamında düzenlenen yarışa ve 28 Eylül'de ise Ankara 75. Yıl Hipodromu'ndaki bir koşuya destek oldu.

Türk at yarışçılığının gelişimine katkıda bulunmayı hedefleyen AltılıGanyan.com, iş birliklerine devam edecek.

AltılıGanyan.com Hakkında:

AltılıGanyan.com, yaptığı girişimler ve lider markalarıyla tanınan Hitay Holding'in çatısı altında faaliyet gösteriyor. At yarışı bahis oyunlarının yeni adresi Altılı-Ganyan.com ile Türkiye Jokey Kulübü'nün (TJK) belirlediği programlardaki tüm yarışlara bahis

yapılabiliyor. Yarışan atların aldığı derecelerin neticesinde tüm ganyan oranları ve günün bankosu, günün plasesinin oranları başta olmak üzere tüm oran ve sonuçlar AltılıGanyan.com'da at yarışı tutkunlarıyla buluşuyor. Yarışseverler, ihtiyaç duydukları tüm at yarış istatistiklerini AltılıGanyan.com'da bulabiliyor. At yarış sonuçlarını görüntüleyerek heyecan dolu koşuları anlık olarak takip edebilen kullanıcılar, alanında uzman at yarış yorumcularının günlük tahminlerine de ulaşabiliyor. AltılıGanyan.com'da, TJK TV'nin canlı yayın akışını takip etme, ganyan oynanan koşunun kuponlarını ve sonuçlarını anında görüntüleme ayrıcalığı da sunuluyor.



SABİT İHTİMALLİ BAHİS YARIŞI SEKTÖRÜNÜ DEĞİŞTİRECEK



Türkiye Jokey Kulübü'nün Adana Yeşiloba Hipodromu'nda 23 Kasım Cumartesi akşamı gerçekleştirilen Altılıganyan.com Kupası Yarışı, büyük bir heyecanla tamamlandı. Etkinlik öncesinde, Altılıganyan.com CEO'su Enis Yazırlioğlu ile ukurova Metropol Gazetesi muhabiri Beril Ant önemli bir röportaj gerçekleştirildi. Yazırlioğlu, yarışseverlerle buluşmanın heyecanını yaşarken, şirketin vizyonu ve sektöre dair önemli açıklamalarda bulundu. ■ 4'te

SABİT İHTİMALİ BAHİS YARIŞI SEKTÖRÜNÜ DEĞİŞTİRECEK

Türkiye Jokey Kulübü'nün Adana Yeşiloba Hipodromu'nda 23 Kasım Cumartesi akşamı gerçekleştirilen Altılıganyan.com Kupası Yarışı, büyük bir heyecanla tamamlandı.



Etkinlik öncesinde, Altılıganyan.com CEO'su Enis Yazırloğlu ile Çukurova Metropol Gazetesi muhabiri Beril Ant önemli bir röportaj gerçekleştirdi. Yazırloğlu, yarışseverlerle buluşmanın heyecanını yaşarken, şirketin vizyonu ve sektöre dair önemli açıklamalarda bulundu.

Yazırloğlu, Altılıganyan.com'un Türkiye Jokey Kulübü'nün sanal bayilerinden biri olduğunu hatırlatarak, 6 Haziran 2024'te faaliyete geçtiklerini ve şu an itibarıyla 6. aylarını doldurduklarını belirtti. Bu süre zarfında İstanbul Yarı Festivali'nde sponsor olarak yer aldıklarını, ardından Ankara'da da bir etkinlik düzenlediklerini söyledi. Adana'daki organizasyonun ise kendileri için çok özel olduğunu vurgulayan Yazırloğlu, "Adana, Türkiye atçılığının kalbini attığı bir şehir. Burada olmak bizim için gerçekten farklı bir his. Adana'da evimize gibiyiz" dedi. Adana'nın, Türkiye'deki en güçlü atçılık merkezlerinden biri olduğuna dikkat çeken Yazırloğlu, şehrin at yarışları camiası için taşıdığı önemi bir kez daha dile getirdi.

ETKİNLİĞE YOĞUN İLGI

Yazırloğlu, Adana'daki yarışseverlerin ve basının büyük ilgi gösterdiği etkinlikten duyduğu memnuniyeti de paylaştı. "Bizi çok iyi ağırladılar. Buradaki ilgi inanılmaz, gerçekten çok mutlu olduk. Türkiye çapında farklı hipodromlarda bu tür organizasyonlar yapmayı sürdüreceğiz" dedi.

AT YARIŞI SEKTÖRÜNÜ DÖNÜSTÜRECEK

Altılıganyan.com'un gelecekteki en büyük hedeflerinden biri, at yarışları sektöründe devrim yaratacak bir gelişme olan sabit ihtimalli bahis sistemine geçmek. Yazırloğlu, sabit ihtimalli bahisin sektördeki etkilerini şu sözlerle anlattı: "Sabit ihtimalli bahis, at yarışları sektörünü derinden etkileyecek ve büyüyecek bir yenilik. Grup olarak, iddia sanal bayiliği de yapan bir şirketimiz var ve futbol bahislerinde müşterek bahislerden sabit ihtimalli bahislere geçişin nasıl büyük bir patlama yarattığını bizzat deneyimledik. Bu geçişin, at yarışları sektöründe de benzer bir etki yaratacağına inanıyoruz."



Sabit ihtimalli bahis modelinin, kullanıcılara sunduğu netlik ve şeffaflık ile büyük bir fark yaratacağını belirten Yazırloğlu, "Sabit ihtimalli bahis sisteminde, yarışseverler oynadıkları kuponda, kazanacakları miktarı yarış öncesinde kesin olarak bilebilecek. Bu netlik, kullanıcı deneyimini çok daha cazip hale getirecek ve at yarışları tutkunlarına yeni bir heyecan sunacak" dedi. Altılıganyan.com'un sektöre getireceği yeniliklerle, at yarışları tutkunlarının ilgisini daha da artırmayı bekleniyor. Adana'daki bu anlamlı etkinlik, Altılıganyan.com'un sektördeki etkisini pekiştirirken, sabit ihtimalli bahis gibi yeniliklerle de sektöre yön verecek gibi görünüyor.

Kaynak: cukurovametropl.com.tr

